
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.03.2020 № 148 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 26.07.2017 № 584 
 

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 26.07.2017 № 584 (в редакции от 02.07.2018 № 459) «Об утверждении 
Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, 
уполномоченных на их осуществление, на территории городского округа 
Стрежевой»: 
          1.1. Подпункт 1 пункта 5  Перечня видов муниципального контроля и органов 
местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории 
городского округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением (далее – 
Перечень), изложить в редакции: 

«1) постановление Администрации городского округа Стрежевой от 
26.09.2018№ 701 «Об утверждении Административного регламента осуществления 
муниципального контроля в области торговой деятельности на территории 
городского округа Стрежевой»; 

1.2. Подпункт 10 пункта 5 Перечня изложить в редакции: 
«10) постановление Администрации городского округа Стрежевой от 

27.12.2018 № 988 «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов на 
территории городского округа Стрежевой»; 
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой. 
 
 
Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 


